

# Kuş Atlası



*Kuşçuların Gazetesi*

Sayı 3

2 Mayıs 2017

## 18. Haftaya Başlarken

Yılın 18. haftasını yaşarken, Türkiye için kuşların üreme dönemi de neredeyse yarlandı.

Kuş gözlemcileri ülke genelinde soğuk geçen baharın etkisiyle kuş aktivitesinin de geç başladığını gözlemledi. Buna karşın 18. hafta, güney bölgeler için erken üreme dönemi çalışmalarının son haftası olacak.

## 15., 16. ve 17. Haftalarda Neler Oldu?

Yılın 15. haftasında Sezai Göksu ve Çağlar Güngör Denizli tarafındaki 50'liği tamamladı. Bu sırada buldukları ilk fırsatta İzmir Büyükşehir Belediyesi'ni Kuş Atlası hakkında bilgilendirmeyi ihmal etmediler.



Uygar Özemesi ve Nazlı Avcılar ise bütün haftasonu çalışıp, Aydın çevresinde geçen sene geç dönemini çalıştıkları 50'lik karenin erken dönem çalışmasını bitirdi.



Ülkenin batı kıyılarında 16. Haftanın açılışı, Sezer Olivia Koyuncu'nun Tekirdağ'da yaptığı 10'luk kareyle başladı. Aynı tarihlerde Okan Ürker, İç Anadolu'daki Atlas çalışmasını, Kırıkkale'de tamamladığı 10'lukla başlattı.

17. hafta Atlas için hızlı başladı. Ömer Necioğlu ve Kadri Kaya Balıkesir yakınlarında bir 10'luk bitirirken, Alper Tüydüş'in, yine Balıkesir ve Bursa arasında kalan bir 50'liği bitirmesine sadece bir onluk kaldı.





Hafta ortasında İç Anadolu hareketlendi. ODTÜ Kuş Gözlem Topluluğu'ndan Kaan Özgencil, Nihan Dilşad Dağtaş, Oğuzhan Mücahit Topçu, Mehmet Götuğ Öztürk, Esat Yıldız ve Türkan Topçu Ankara'nın Mogan yakınlarındaki bir 50'lik karenin erken dönem çalışmasını tamamlarken, Sevim Toper ve Fuar Toper, İç Anadolu'daki bir başka 50'likte, Kırıkkale'de Atlas yaptı.

*Güney bölgelerde erken dönem çalışmaları tamamlanmak üzere.*

17. haftanın son günleri ülkenin dört bir yanında hareketli geçti. Ahmet Nayır Erzincan tarafında, Gernant Magnin ise Konya Ilgın'da yaptığı Atlas çalışmasıyla iki adet 50'liğin daha erken dönem çalışmasını tamamladı. Özmen Yeltekin Edirne'de üstlendiği 50'lik kareyi tamamlarken, arazi fotoğraflarını anında Kuş Atlası Facebook takipçileriyle paylaşarak, onları da bu güzel gözleme dahil etti.



## **ATLASTA BU HAFTA**

**Yılın 18. Haftasında Atlas gönüllüleri tam 6 farklı 50'likte çalışmayı hedefliyor. Bazıları çalışmalara çoktan başladı bile!**